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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E OBILIQIT
OPSTINA OBILIC - MUNICIPALITY OF OBILIC

KUVENDI KOMUNAL OBILIQ
Skupstina Opstine Obili¢ - Municipality Assembly of Obiliq

Né mbéshtetje t& nenit 12.2, pika d) t& Ligjit pér Vet€geverisjen Lokale nr.03/1-040, (Gazeta Zyrtare nr.28 t&
dt.04.06.2008), neni 15 paragrafi 7 dhe 34 paragrafi 2 i Ligjit nr.04/L-60, p&t Mbeturina, i plotésuar dhe ndryshuar me
Ligjin nr.08/L-071 p&r Ndryshimin dhe Plotgsimin e Ligjit nr.04/L-060 pér Mbeturina, bazuar né nenin § pika a, nenin
15 pika f dhe nenin 19 paragrafi 1 i Ligjit nr.03/L-049 P&r Financat e Pushtetit Lokal, n& nenin 37 paragrafi 1.6, nenin
38 paragrafi 1.3, bazuar né nenin 44.1, nenin 44 paragrafi 2.1 dhe 47.3, t& Statutit 8 Komungs nr.-I-34, t&
dt.25.04.2016, si dhe nenin 39 t& Rregullores s& punés s¢ Kuvendit, nr.-I-95, t€ dt.29.06.2018, Kuvendi Komunal
pas shgyrtimit & kérkesés nga Drejtoria pér Mbrojtje t8 Mjedisit nr.09-104-02-9789-24, t& dt.04.04.2024, né
mbledhjen e mbajtur me dt. 30.04.2024, mori kétg:

VENDIM

1. Aprovohet Rregullorja (KO) nr.03/2024, e dt.30.04.2024 pér plotésim ndryshimin e Rregullores
(KO) nr.02 /2023 pér Menaxhimin € Mbeturinave né€ Komunén e Obiligit.

2. Plotésim ndryshimi i Rregullores t& cekur me lart€ b&het te neni 10 pika 1.1 Kategoria e
konsumatoréve shtépiak — amvisérit€ do t& paguajné tarifé fikse prej 6.20 € (euro), n€ muaj.

3. Drejtoria pér Mbrojtje t& Mjedisit bashkg me Drejtoriné pér Shérbime Publike dhe Emergjencé si dhe
me pérfagésuesit ¢ KRM “Pastrimi” duke u nis€ nga kostoja e rritjes sé shérbimeve pas pandemisé,
situata e giendjes ekonomike, rritja e tarifés nga Komunat regjionale si dhe rritja e tarifés né€ deponiné
sanitare Mirash €sht& dakorduar gg tarifa pér amvisérité t& rritet né 6.20 €, né€ muaj.

4. Ky Vendim hyn né fugi (15) pesémbédhjeté dité pas regjistrimit n&€ Zyrén e protokolit t&8 MAPL-s&
dhe shtaté (7) dité pas publikimit n€ web fagen e Komunés.
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